
 
 

UCHWAŁA NR VII/66/2024 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/193/2020 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie 
określenia wysokości jednorazowych dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.15 ust. 1 i 3, art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.70 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/193/2020 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie 
określenia wysokości jednorazowych dziennych stawek opłaty targowej, zmienionej uchwałą nr 
XXIII/279/2020 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2020 r; zmienionej uchwałą nr XLVII/444/2022 
Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 stycznia 2022 r; zmienionej uchwałą nr LXI/604/2023 Rady Miasta 
Sandomierza z dnia 29 marca 2023 r; zmienionej uchwałą nr LXXII/729/2024 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
28 lutego 2024 r; zmienionej uchwałą nr V/56/2024 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 września 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1do uchwały w postaci tabeli z obowiązującymi wysokościami jednorazowych dziennych 
stawek opłaty targowej na targowisku przy ul. Przemysłowej w Sandomierzu, otrzymuje brzmienie 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały w postaci tabeli z obowiązującymi wysokościami dziennych stawek opłaty 
targowej od środków transportowych i ich części, akcesoriów do środków transportowych oraz innych 
artykułów na targowisku przy ul. Przemysłowej w Sandomierzu, otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XVII/193/2020 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 stycznia 2020 r. 
w sprawie określenia wysokości jednorazowych dziennych stawek opłaty targowej pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 3985



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

 
 

Andrzej Bolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3985



 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABELA  OBOWIĄZUJĄCYCH  WYSOKOŚCI 

JEDNORAZOWYCH  DZIENNYCH  STAWEK  OPŁATY  TARGOWEJ 

NA  TARGOWISKU  PRZY  UL. PRZEMYSŁOWEJ  W  SANDOMIERZU 

 

Lp. Rodzaj czynności i pojazdu 

 

Stawka opłaty targowej 

1 Sprzedaż z samochodu osobowego lub ciężarowego                         

o dopuszczalnej masie całkowitej do 2,0 ton. 

8,00 zł 

 

2 Sprzedaż z samochodu osobowego lub ciężarowego                          

o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 2,0 do 2,5 ton,  

sprzedaż z samochodu osobowego lub ciężarowego                             

o dopuszczalnej masie całkowitej do 2,0 ton z przyczepą.   

13,00 zł 

 

3 Sprzedaż z samochodu osobowego lub ciężarowego                          

o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 2,5 do 3,0 ton, 

sprzedaż z samochodu osobowego lub ciężarowego                          

o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 2,0 do  2,5 ton                 

z przyczepą. 

23,00 zł 

 

4 Sprzedaż z ciągnika z przyczepą 1-osiową. 23,00 zł 

5 Sprzedaż z samochodu osobowego lub ciężarowego                          

o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,0 do 3,5 ton, 

sprzedaż z samochodu osobowego lub ciężarowego                           

o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 2,5 do  3,0 ton                 

z przyczepą. 

28,00 zł 

6 Sprzedaż z ciągnika z przyczepą 2-osiową. 28,00 zł 

7 Sprzedaż z samochodu osobowego lub ciężarowego                          

o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 do 8,0 ton, 

sprzedaż z samochodu osobowego lub ciężarowego                  

o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,0 do  3,5 ton                  

z przyczepą. 

45,00 zł 

8 Sprzedaż z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 8,0 do 12,00 ton, sprzedaż z samochodu 

ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 –  

8,0 ton z przyczepą. 

65,00 zł 

9 Sprzedaż z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 12,0 do 18,00 ton, sprzedaż z samochodu 

ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 8,0 do  

12,0 ton z przyczepą. 

80,00 zł 

10 Sprzedaż z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 18,00 ton, sprzedaż z samochodu 

ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 12,0 

do 18,0 ton z przyczepą, sprzedaż z ciągnika siodłowego z 

naczepą. 

100,00 zł 

11 Wykonywanie czynności sprzedaży artykułów spożywczych i 

przemysłowych bez pojazdu oraz poza pojazdem na każdym 1 

metrze kwadratowym zajętej na ten cel powierzchni. 

5,00 zł. 

12 Wykonywanie czynności sprzedaży w tymczasowych 

punktach handlowych  lub gastronomicznych o powierzchni 

do 20m2. 

28,00 zł 

13     Wykonywanie czynności sprzedaży w tymczasowych punktach 

handlowych lub  gastronomicznej o powierzchni  powyżej               

20m2 do 40m2. 

56,00 zł. 

14     Wykonywanie czynności sprzedaży w tymczasowych punktach 

handlowych lub  gastronomicznej o powierzchni  powyżej               

40m2 do 60m2. 

84,00 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/66/2024

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3985



 

 

 

 

 

TABELA DZIENNYCH  STAWEK  OPŁATY  TARGOWEJ OD SPRZEDAŻY 

ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH I ICH CZĘŚCI, AKCESORIÓW DO ŚRODKÓW 

TRANSPORTOWYCH ORAZ INNYCH ARTYKUŁÓW 

NA  TARGOWISKU  PRZY  UL. PRZEMYSŁOWEJ  W  SANDOMIERZU 

 

 

Lp. Rodzaj sprzedaży 

 

Stawka opłaty  

targowej 

1 Sprzedaż samochodów osobowych lub ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej do 2,5ton. 

30,00 zł 

2 Sprzedaż samochodów osobowych lub ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej powyżej 2,5 do 3,0 ton, sprzedaż z samochodów 

osobowych lub ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej od 2,0 do 

2,5 ton z przyczepą. 

50,00 zł 

3 Sprzedaż samochodów osobowych lub ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej powyżej 3,0 do 3,5 ton, sprzedaż z samochodów 

osobowych lub ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 

2,5 do 3,0 ton z przyczepą. 

65,00 zł 

4 Sprzedaż samochodów osobowych lub ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej powyżej 3,5 do 8,0 ton, sprzedaż z samochodów 

osobowych lub ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 

3,0 do 3,5 ton z przyczepą. 

75,00 zł 

5 Sprzedaż samochodów osobowych lub ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej powyżej 8,0 do 12,0 ton, sprzedaż z samochodów  

ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 do 8,0 ton                

z przyczepą. 

90,00 zł 

6 Sprzedaż samochodów osobowych lub ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej powyżej 12,0 do 18,0 ton, sprzedaż z samochodów 

ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 8,0 do 12,0 ton              

z przyczepą. 

110,00 zł 

7 Sprzedaż samochodów osobowych lub ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej powyżej 18,0 ton, sprzedaż z samochodów ciężarowych 

o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 12,0 do 18,0 ton  z przyczepą. 

120,00 zł 

8 Sprzedaż samochodów lub innych pojazdów z pojazdów ciężarowych – 

lawet (naczep). 

120,00 zł 

9 Sprzedaż samochodów lub innych pojazdów, które po wjeździe na teren 

targowiska na innych pojazdach ciężarowych – lawetach opuściły ten 

pojazd podlega opłacie dodatkowej.  

Zależna od 

rodzaju pojazdu 

wg stawek jak 

wyżej 

10 Sprzedaż ciągników rolniczych. 30,00 zł 

11 Sprzedaż ciągników rolniczych z przyczepami. 45,00 zł 

12 Sprzedaż motocykli. 10,00 zł 

13 Wykonywanie czynności sprzedaży artykułów bez pojazdu oraz poza 

pojazdem (do 15m2) na każdym metrze kwadratowym zajętej na ten cel 

powierzchni. 

6,00 zł 

14 Wykonywanie czynności sprzedaży artykułów bez pojazdu oraz poza 

pojazdem na każdym kolejnym metrze kwadratowym zajętej na ten cel 

powierzchni przekraczającej 15m2. 

2,00 zł 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/66/2024

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3985



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3985


	UCHWAŁA NR VII/66/2024 RADY MIASTA SANDOMIERZA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-05T12:32:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




